SDC-415P
Ekonomická barevná den/noc kamera
s vysokým rozlišením a funkcí redukce
šumu v obraze
ZÁKLADNÍ POPIS CHARAKTERISTIKA
• Barevná p řepínatelná den/noc CCTV kamera
• 1/3“ Sony Super HAD CCD
• DSP - digitální zpracování obrazu

Hmotnost 290 g
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Objednací kód
barevná digitální přepínatelná den/noc kamera, 530 TV řádků, SSNR, 12V DC SDC-415PD ………….
Havránková 33, BRNO – Dolní Heršpice 619 00, tel.: +420 543 558 111, fax: +420 543 558 117
Pištěkova 782, PRAHA 4 – Chodov 149 00, tel.: +420 271 001 700, fax: +420 271 001 710
Kukučínova 10 1, OSTRAVA – Hulváky 709 00, tel.: +420 596 617 425, fax: 596 617 426
Email: cctv@olympo.cz, Web: http://www.cctv.cz, htp://www.olympo.cz
ADI je obchodní značkou Honeywell, spol. s r.o. - Security Products o.z.
SDC-415P - ekonomická barevná den/noc kamera s vysokým rozlišením a funkcí SSNR
barevná digitální přepínatelná den/noc kamera, 530 TV řádků, SSNR, 230V AC  SDC-415PH ………….
barevná digitální přepínatelná den/noc kamera, 530 TV řádků, SSNR, 24V AC  SDC-415PA ………….